
Stavba:   Rámcová dohoda na provedení stavebních prací

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
č.smlouvy objednatele: E639-S-3977/2019

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

č.smlouvy zhotovitele: 19044/031

Objekt: MU - odstranění následků v žst Světlá n.S.

Kód položky Popis MJ Množství Jednotková cena 
zadání Cena  (CZK)

1 2 3 4 5 6 7 8

0,00
SO 01 - Výhybka č.20 0,00

1 K 5906010030

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňovadel, kus 52 500,00

2 K 5906010050

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňo kus 14 000,00

3 M 5956119020 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160 kus 20 848,00
4 M 5956119040 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160 kus 9 057,00
5 M 5956119045 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160 kus 9 366,00
6 M 5956119050 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160 kus 6 450,00
7 M 5956119055 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160 kus 3 302,00
8 M 5956119060 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160 kus 3 431,00
9 M 5956119065 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160 kus 3 509,00
10 M 5956119070 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160 kus 7 244,00
11 M 5956119100 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160 kus 8 462,00
12 M 5956119105 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160 kus 4 334,00
13 M 5956119110 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160 kus 4 338,00
14 M 5956119115 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160 kus 4 541,00
15 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 12 704,00
16 M 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 1 180,80
17 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 4 093,60
18 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 1 629,60
19 M 5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 300,00
20 M 5956131005 Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210) kus 144,00

21 K 5906120010

Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním 
prostředkem a osazení mřížky kus 640,00

22 K 9902100700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo t 19,44

23 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních záso t 3 349,98

24 K 9902200300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních záso t 2 277,40

25 K 9902900200

Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot   Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro t 1 740,20

26 K 9909000400
Poplatek za likvidaci plastových součástí    Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. t 54,00

0,00
SO 02 - Výhybka č.21 0,00

1 K 5906010030

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňovadel, kus 72 500,00

2 K 5906010040

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňo kus 5 300,00

3 K 5906010050

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňo kus 16 800,00

4 M 5956119020 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160 kus 41 696,00
5 M 5956119025 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160 kus 8 151,00
6 M 5956119030 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160 kus 14 060,00
7 M 5956119035 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160 kus 11 660,00
8 M 5956119040 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160 kus 3 019,00
9 M 5956119045 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160 kus 6 244,00
10 M 5956119100 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160 kus 8 462,00
11 M 5956119105 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160 kus 4 334,00
12 M 5956119110 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160 kus 8 676,00

Sledované období



13 M 5956119115 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160 kus 9 082,00
14 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 8 337,00
15 M 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 7 478,40
16 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 4 307,80
17 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 931,20
18 M 5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 1 464,00
19 M 5956131005 Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210) kus 144,00

20 K 5906120010

Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním 
prostředkem a osazení mřížky kus 640,00

21 K 9902100700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo t 23,76

22 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních záso t 4 246,75

23 K 9902200300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních záso t 2 887,60

24 K 9902900200

Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot   Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro t 2 281,40

25 K 9909000400
Poplatek za likvidaci plastových součástí    Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. t 66,00

0,00
SO 03 - Výhybka č.26 0,00

1 K 5906010030

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňovadel, kus 57 500,00

2 K 5906010040

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňo kus 26 500,00

3 K 5906010050

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňo kus 16 800,00

4 M 5956119020 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160 kus 10 424,00
5 M 5956119025 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160 kus 21 736,00
6 M 5956119030 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160 kus 8 436,00
7 M 5956119035 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160 kus 11 660,00
8 M 5956119040 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160 kus 9 057,00
9 M 5956119045 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160 kus 3 122,00
10 M 5956119050 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160 kus 6 450,00
11 M 5956119060 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160 kus 3 431,00
12 M 5956119070 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160 kus 21 732,00
13 M 5956119100 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160 kus 8 462,00
14 M 5956119105 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160 kus 4 334,00
15 M 5956119115 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160 kus 9 082,00
16 M 5956119120 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160 kus 4 618,00
17 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 11 433,60
18 M 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 8 364,00
19 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 5 450,20
20 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 1 396,80
21 M 5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 1 488,00

22 K 9902100700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo t 28,08

23 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních záso t 4 737,79

24 K 9902200300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních záso t 3 220,50

25 K 9902900200

Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot   Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro t 2 508,00

26 K 9909000400
Poplatek za likvidaci plastových součástí    Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. t 78,00

27 K p.c.33 Geodetické práce soubor 10 000,00

28 K p.c.34 Zařízení staveniště soubor 10 000,00
0,00

SO 04 - Přípoj výhybek č. 21 - 26 0,00

1 K 5905105010

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku kameniva m3 15 600,00

2 K 5905095020

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedině vidlemi. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva. m 10 000,00

3 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 19 980,00

4 K 5906010125

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňovadel, přeh kus 239 700,00



5 K 5906050020
Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci. kus 40 890,00

6 M 5956213065 Pražec betonový příčný vystrojený  užitý tv. SB 8 P kus 68 200,00
7 M 5956213065. Pražec betonový příčný vystrojený  užitý tv. SB 8 P kus 0,00
8 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 56 400,00
9 M 5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 11 110,80

10 K 9902100700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo t 54,00

11 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních záso t 28 458,50

12 K 9903100200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací 
po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku.  kus 16 000,00

13 K p.c.31 ASPv - univerzální výhybková podbíječka (použití při celkovém výkonu pod 3 km)
denní 
náje 255 000,00

14 K 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací 
po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. kus 65 000,00

15 K 9902200300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních záso t 29 149,25

16 K 9902900200

Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot   Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro t 13 035,00

17 K 9902900200.

Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot   Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro t 10 230,00

18 K 9909000400
Poplatek za likvidaci plastových součástí    Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. t 150,00

19 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor   Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. t 0,00

0,00
0,00

20 140 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců. kus 22 500,00

21 30 p.c.1 Dvoucestný barg hod 34 400,00
0,00
0,00

Cena CZK 1 640 213,46

Celková cena CZK 1 640 213,46



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 612824

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4cf1a1eb-b5d9-40e5-8b02-4d8fe311f8fc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana EFFENBERGEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.03.2020 07:34:00


		2020-03-03T06:34:03+0000




